UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes
                        RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 06/2019 – Proaes
                                       PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- PRÓ-INCLUSÃO 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado Final da análise da documentação dos estudantes convocados na

quarta chamada para entrega de documentação relativa ao Programa De Assistência Estudantil Pró-Inclusão 2019, conforme anexos I (Rio

Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

Todos estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso nos dias 01 e 02 de julho de 2019, nos seguintes locais e

horários:

No Campus Rio Branco: sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h;

No Campus Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h.

Os alunos que deixarem de comparecer para a assinatura do termo na data designada serão desclassificados do presente processo

seletivo.

Rio Branco, AC, 28 de junho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO FINAL
4ª CHAMADA – PRÓ-INCLUSÃO - RIO BRANCO

Clas CPF Nome Curso Pontuação RESULTADO

1.      2699726257
Caroline Julia Nunes de
Souza

Licenciatura em
História

75
Classificado

2.      81180250206 Joao Gabriel Silva de Sa
Bacharelado em
Sistemas de
Informação

75
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

3.      2439879274 Cristina Araujo Da Silva
Licenciatura em
Química

75 Desclassificado: Aluna não obedece ao critério estabelecido do
item 4, subitem 4.2 do edital.

4.      2986583210 Sulamita Menezes Paulo
Licenciatura em
Matemática

75
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

5.      4898112218 Yanna de Souza Oliveira
Licenciatura em
Letras Português

75
Desclassificado: Não tinha diretiro a recurso por ter deixado de
entregar mais de 5 documentos no período de entrega de
documentação.

6.      3955449203 Carine Nascimento da Silva
Licenciatura em
Letras Francês

75
Desclassificado: (Faltam mais de 05 documentos); estudante não
tem direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do
edital.

7.      357060237
Rayelle da Silva de
Azevedo

Licenciatura em
Letras Português

74
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

8.      5249095208
Rayse Vitoria Duarte de
Souza

Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

57*

Desclassificada:Falta cópia das páginas de contrato da carteira
de trabalho da estudante, da Raielly e do Roberto; faltam os 3
últimos extratos bancários da Raielly e falta a declaração de
desemprego da estudante; pontuação recálculada com base na
renda apresentada através de documentação (aluna perde 15
pontos), vai para lista de espera e não poderá ser contemplada
na presente chamada, conforme  subitem 8.5 do edital.

9.      2964379211
Isla Raquelle Rodrigues
Cavalcante

Licenciatura em
Pedagogia

74
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

10.   4510582242 Vitoria Braga de Oliveira
Bacharelado em
Geografia

74
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

11.   3172870286 Marciel Constantino Lima
Licenciatura em
Física

74
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

12.   68475225268
Welington Fernandes
Cavalcante

Licenciatura em
Letras Francês

73
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

13.   1225763223
Valeria Nascimento de
Almeida

Licenciatura em
Letras Português

73
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

14.   2592882251
Cyntia Caroline dos Santos
Costa

Licenciatura em
Letras Libras

73
classificado

15.   3607156212 Wender Barbosa Krai
Bacharelado em
Engenharia Elétrica

73
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

16.   2340855250
Elem Lourena de Souza
Melo

Licenciatura em
Letras Português

72
Classificado

17.   2963623283 Elissandra Cruz Vieira
Licenciatura em
História

72 Desclassificado: Aluna não obedece ao critério estabelecido do
item 4, subitem 4.2 do edital.

18.   3792647222 Isaque da Costa Pereira
Licenciatura em
Matemática

72
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

19.   966124286
Matheus de Oliveira dos
Santos

Licenciatura em
Filosofia

72
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

20.   1785225200 Ana Beatriz Amorim Melgar
Bacharelado em
Educação Física

71
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

21.   4123991211 Juliana Fernandes
Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

71
Classificado

22.   15316507673
Teynan Antonio Nunes da
Silva

Medicina 71
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

23.   5401064292
Evelyn Vitoria Lima de
Oliveira

Licenciatura em
Letras Português

70 Desclassificado: Não apresentou a cópia da Carteira de trabalho,
ou documento que justificasse a falta da mesma.

24.   750268212 Elias da Cruz Alves
Licenciatura em
Geografia

70
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

25.   1480796280 Alan Souza de Lima Medicina 70 Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

26.   3015651200 Giovanna Silva Diniz
Licenciatura em
História

70
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

27.   2951687222
Samantha Caroline
Carneiro da Silva

Bacharelado em
Engenharia Florestal

70
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

28.   4135346260 Layne Medeiros de Souza
Bacharelado em
Direito

69
Classificado

29.   4384967284 Marcos Xavier Alexandre
Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

69
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

30.   3940139211 Ana Kelly da Silva Menezes
Licenciatura em
Letras Português

67
Classificado

31.   3016123231
Bruno Kawahan Ferreira da
Silva Maia

Licenciatura em
Educação Física

66
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

32.   5923773260
Caio Matheus de Queiroz
Silva

Bacharelado em
Medicina Veterinária

66
Desclassificado: (Faltam mais de 05 documentos); estudante não
tem direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do
edital.

33.   4142183290 Regimeire Silva
Licenciatura em
Geografia

66
classificado

34.   5151354299 Kaline Santana Matos
Bacharelado em
Saúde Coletiva

66
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

35.   4148732201 Wendrio Sales de Melo
Bacharelado em
Engenharia
Agronômica

66
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

36.   4758181217 Karine Oliveira Lima
Bacharelado em
Enfermagem

66
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

37.   2308625279 Luiz Carlos Silva do Vale
Bacharelado em
Medicina Veterinária

66
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

38.   5394373280 Heloysa Lima Gama
Bacharelado em
Medicina Veterinária

66
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

39.   96803134253
Vandimylen Neves de
Abreu

Licenciatura em
ciências sociais

65
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

40.   70304481114 Thiago dos Santos Aragao
Licenciatura em
Filosofia

65
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

41.   3205069242 Caroline de Oliveira Viana
Licenciatura em
Matemática

65
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

42.   84830689234
Maria Erondina Vale
Martins

Licenciatura em
Letras Português

65
Desclassificado: (Faltam mais de 05 documentos); estudante não
tem direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do
edital.

43.   99770288268 Thayna Souza Prado
Bacharelado em
Engenharia Florestal

65
Classificado

44.   4445217204 Monique Pereira Rosa
Licenciatura em
História

65
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

45.   1724569244 Felipe Costa Nicolli ABI - Teatro 65 Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

46.   3845898208 Tomaz Farias Alves
Bacharelado em
Medicina Veterinária

64
Classificado

47.   4048900242 Adriele Alves Claudio
Bacharelado em
Enfermagem

64
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

48.   97685631253 Natielly Castro de Lima
Licenciatura em
Filosofia

64
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

49.   5041980250 Kelce Cristiny Ferraz Alves
Licenciatura em
Letras Português

64
Desclassificado com base no item 9; subitem 9.3 do edital

50.   81222530244 Ediogley Levi de Figueiredo
Bacharelado em
Jornalismo

64
Desclassificado: (Faltam mais de 05 documentos); estudante não
tem direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do
edital.

51.   3393312243 Rayane Teixeira de Oliveira
Licenciatura em
Química

64
Classificado

ANEXO II

RESULTADO FINAL
4ª CHAMADA- PRÓ-INCLUSÃO - CRUZEIRO DO SUL

Clas. CPF Nome Curso Resultado Observação

1.  03196602222
Lucio Silvano Barbosa de
Araujo

Bacharelado em Ciências
Biológicas Desclassificado

Não entregou a documentação.

2.  06083644283 Eduardo Silva de Alencar
Licenciatura em Ciências
Biológicas Desclassificado

Não entregou a documentação.

3.  01785227246 Rodrigo Lopes de Jesus
Licenciatura em Letras
Inglês Desclassificado

Item 4.2 do edital 06/2019

4.  05272537238 Ester Andrade de Oliveira
Licenciatura em Letras
Espanhol Desclassificado

Não entregou a documentação.

5.  05272576217
Gabriely Cresthiny Rocha de
Oliveira

Licenciatura em Letras
Espanhol Desclassificado

Não entregou a documentação.

6.  05405449229
Melquezedeque de Lima
Nascimento

Licenciatura em Letras
Inglês Desclassificado

Item 4.2 do edital 06/2019

7.  01195518293 Pabulo Rodrigues Lebre
Licenciatura em
Pedagogia Desclassificado

Item 4.2 do edital 06/2019

8.  70394229215
Jaquisson de Vasconcelos
Maciel Bacharelado em Direito Desclassificado

Não entregou a documentação.

9.  70180517201 Jose Gabriel Pereira da Silva
Licenciatura em Letras
Inglês Desclassificado

Não entregou a documentação.

10.  70486587207 Luan Oliveira Matos
Licenciatura em Ciências
Biológicas Classificado